COMUNITA' COLLINARE VAL TIGLIONE E DINTORNI

SERVIZIO POST USCITA SCUOLA INFANZIA COMUNE DI AGLIANO TERME

A.S.2017/2018

Fasce ISEE
Quota mensile per n.8 mesi
Quota mensile per n.8 famiglie A.S. 2017/2018 2°
mesi. A.S 2017/2018 FIGLIO
>€ 32.000,00 € 60,00/mese € 48,00/mese

€ 20.000,01<ISEE< € 32.000,01

€ 42,00/mese

€34,00/mese

€ 20.000,01<ISEE< € 10,632,00

€ 24,00/mese

€ 20,00/mese

<€10.632,00

€ 12,00/mese

€ 10,00/mese

Per informazioni:
Barbara dott.ssa Borio
Elisabetta dott.ssa Mondo
Comune di Agliano Terme
Ufficio Istruzione — 2° piano

p.za Roma 21

tel. 0141/954023 int. 2

amministrativo@comune.aglianoterme.at.it
orario: dal lunedi al venerdi dalle ore 09 alle ore 12.30

Chiusura al pubblico il martedi




