## **COMUNITA' COLLINARE VAL TIGLIONE E DINTORNI**

## SERVIZIO POST USCITA SCUOLA INFANZIA COMUNE DI AGLIANO TERME

A.S. 2017/2018

Fasce ISEE	Quota mensile per n.8 mesi. A.S 2017/2018	Quota mensile per n.8 mesi famiglie A.S. 2017/2018 2° FIGLIO
>€ 32.000,00	€ 60,00/mese	€ 48,00/mese
€ 20.000,01 <isee< 32.000,01<="" td="" €=""><td>€ 42,00/mese</td><td>€ 34,00/mese</td></isee<>	€ 42,00/mese	€ 34,00/mese
€ 20.000,01 <isee< 10,632,00<="" td="" €=""><td>€ 24,00/mese</td><td>€ 20,00/mese</td></isee<>	€ 24,00/mese	€ 20,00/mese
<€10.632,00	€ 12,00/mese	€ 10,00/mese

Per informazioni:

Barbara dott.ssa Borio Elisabetta dott.ssa Mondo Comune di Agliano Terme Ufficio Istruzione – 2° piano p.za Roma 21 tel. 0141/954023 int. 2

amministrativo@comune.aglianoterme.at.it orario: dal lunedì al venerdì dalle ore 09 alle ore 12.30 Chiusura al pubblico il martedì